
UCHWAŁA NR LXII/540/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6,  art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie z załącznikiem     
nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 733.389,43 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 58.062,67 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  107.975.487,06 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 90.476.171,45 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.499.315,61 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie z załącznikiem     
nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 104.639,15 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 779.965,91 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  132.109.634,77 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 93.691.549,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.418.085,38 zł. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2023r. nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



§ 7 

Wprowadza się zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 053 000,00 0,00 8 100,00 1 061 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 0,00 8 100,00 15 600,00

750 Administracja publiczna 523 262,19 0,00 53 669,00 576 931,19

Wpływy z pozostałych odsetek 110 200,00 0,00 41 000,00 151 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 669,00 12 669,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 675,37 0,00 15 000,00 20 675,37

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

31 191 948,00 0,00 22 738,19 31 214 686,19

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

308 000,00 0,00 14 438,19 322 438,19

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

6 000,00 0,00 8 300,00 14 300,00

758 Różne rozliczenia 34 975 681,66 0,00 159 189,69 35 134 871,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 159 189,69 159 189,69

801 Oświata i wychowanie 1 676 582,62 0,00 24 458,76 1 701 041,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

203 630,83 0,00 24 458,76 228 089,59

852 Pomoc społeczna 875 718,06 -62,67 51 062,67 926 718,06

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

62,67 -62,67 51 062,67 51 062,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 902,00 -51 000,00 0,00 421 902,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

258 648,00 -51 000,00 0,00 207 648,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 619 755,00 0,00 143 458,00 7 763 213,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

94 280,00 0,00 88 200,00 182 480,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

75 475,00 0,00 17 458,00 92 933,00

90 049 557,81 -51 062,67 477 676,31 90 476 171,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 905,24 0,00 0,00 46 905,24

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 147 412,12 147 412,12

majątkowe

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2023r.

bieżące

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 147 412,12 147 412,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 718,49 -7 000,00 0,00 1 128 718,49

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

37 000,00 -7 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 108 301,00 1 108 301,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 108 301,00 1 108 301,00

17 250 602,49 -7 000,00 255 713,12 17 499 315,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 288,56 0,00 0,00 3 708 288,56

107 300 160,30 -58 062,67 733 389,43 107 975 487,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

3 755 193,80 0,00 0,00 3 755 193,80

majątkowe

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 336 052,39 928 448,71 890 624,78 15 499,98 875 124,80 20 000,00 0,00 17 823,93 0,00 0,00 5 407 603,68 5 407 603,68 3 895 603,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 446 052,39 928 448,71 890 624,78 15 499,98 875 124,80 20 000,00 0,00 17 823,93 0,00 0,00 5 517 603,68 5 517 603,68 3 895 603,68 0,00 0,00

przed zmianą 670 491,63 20 491,63 20 491,63 0,00 20 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 491,63 20 491,63 20 491,63 0,00 20 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 221 751,68 2 402 806,04 2 402 806,04 0,00 2 402 806,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 818 945,64 7 818 945,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 238 851,68 2 402 806,04 2 402 806,04 0,00 2 402 806,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 836 045,64 7 836 045,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 067 868,18 1 437 802,54 1 437 802,54 0,00 1 437 802,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 630 065,64 7 630 065,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 084 968,18 1 437 802,54 1 437 802,54 0,00 1 437 802,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647 165,64 7 647 165,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 777 549,48 1 635 728,41 1 635 728,41 0,00 1 635 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 821,07 141 821,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 119,00 37 119,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 814 668,48 1 635 728,41 1 635 728,41 0,00 1 635 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 549,48 146 728,41 146 728,41 0,00 146 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 821,07 85 821,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 119,00 37 119,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 668,48 146 728,41 146 728,41 0,00 146 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,07 122 940,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 409 481,56 11 242 917,56 10 828 569,56 8 283 709,93 2 544 859,63 0,00 388 200,00 26 148,00 0,00 0,00 166 564,00 166 564,00 66 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 649,00 65 649,00 65 649,00 0,00 65 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 425 130,56 11 258 566,56 10 844 218,56 8 233 709,93 2 610 508,63 0,00 388 200,00 26 148,00 0,00 0,00 166 564,00 166 564,00 66 564,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 881 012,00 8 714 448,00 8 663 300,00 6 485 600,00 2 177 700,00 0,00 25 000,00 26 148,00 0,00 0,00 166 564,00 166 564,00 66 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r.

Dział Rozdział

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

60016 Drogi publiczne gminne

01042
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

600 Transport i łączność

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

750 Administracja publiczna

700 Gospodarka mieszkaniowa

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 831 012,00 8 664 448,00 8 613 300,00 6 435 600,00 2 177 700,00 0,00 25 000,00 26 148,00 0,00 0,00 166 564,00 166 564,00 66 564,00 0,00 0,00

przed zmianą 337 006,85 337 006,85 259 006,85 120 675,37 138 331,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 649,00 65 649,00 65 649,00 0,00 65 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 655,85 402 655,85 324 655,85 120 675,37 203 980,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 834 116,20 661 353,71 660 853,71 193 100,00 467 753,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 172 762,49 172 762,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 116,20 664 353,71 663 853,71 193 100,00 470 753,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 172 762,49 172 762,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 659 216,20 506 453,71 506 453,71 52 000,00 454 453,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 762,49 152 762,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 216,20 509 453,71 509 453,71 52 000,00 457 453,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 762,49 152 762,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 025 339,85 38 886 196,85 30 678 761,90 26 200 288,93 4 478 472,97 7 196 898,74 685 296,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 458,76 24 458,76 0,00 0,00 0,00 24 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 049 798,61 38 910 655,61 30 678 761,90 26 200 288,93 4 478 472,97 7 221 357,50 685 296,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 674,31 209 674,31 209 674,31 0,00 209 674,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 458,76 24 458,76 0,00 0,00 0,00 24 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 133,07 234 133,07 209 674,31 0,00 209 674,31 24 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 347 328,51 647 328,51 367 328,51 53 290,00 314 038,51 225 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437 328,51 647 328,51 395 828,51 53 290,00 342 538,51 196 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 853,51 630 853,51 350 853,51 53 050,00 297 803,51 225 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 853,51 630 853,51 379 353,51 53 050,00 326 303,51 196 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 700 550,00 550,00 550,00 240,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 550,00 550,00 550,00 240,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 789 785,79 11 457 080,48 11 456 780,48 214 000,00 11 242 780,48 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 332 705,31 12 332 705,31 2 374 328,37 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75023
prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

85195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

zmniejszenie -25 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 207,93 -25 207,93 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 207,93 172 207,93 172 207,93 0,00 172 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 006 785,79 11 629 288,41 11 628 988,41 214 000,00 11 414 988,41 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 377 497,38 12 377 497,38 2 374 328,37 0,00 0,00

przed zmianą 8 626 818,95 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 523 818,95 8 523 818,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 686 818,95 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 818,95 8 583 818,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 625 128,37 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 328,37 2 474 328,37 2 374 328,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 635 128,37 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 328,37 2 484 328,37 2 374 328,37 0,00 0,00

przed zmianą 2 847 287,01 2 212 729,02 2 212 729,02 0,00 2 212 729,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 557,99 634 557,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 207,93 -25 207,93 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 207,93 25 207,93 25 207,93 0,00 25 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 847 287,01 2 237 936,95 2 237 936,95 0,00 2 237 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 350,06 609 350,06 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 320,00 86 320,00 86 320,00 0,00 86 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 320,00 212 320,00 212 320,00 0,00 212 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 141,00 201 141,00 201 141,00 0,00 201 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 141,00 222 141,00 222 141,00 0,00 222 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 924 080,87 1 887 931,24 267 931,24 0,00 267 931,24 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 149,63 2 036 149,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -931,22 -931,22 -931,22 0,00 -931,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 931,22 7 931,22 7 931,22 0,00 7 931,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 067 080,87 1 894 931,24 274 931,24 0,00 274 931,24 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 191 080,87 1 154 931,24 254 931,24 0,00 254 931,24 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 149,63 2 036 149,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -931,22 -931,22 -931,22 0,00 -931,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 931,22 7 931,22 7 931,22 0,00 7 931,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334 080,87 1 161 931,24 261 931,24 0,00 261 931,24 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 761 004,09 693 624,60 573 624,60 0,00 573 624,60 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 379,49 1 067 379,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 004,09 711 624,60 591 624,60 0,00 591 624,60 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 379,49 1 067 379,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 567 726,24 532 400,00 532 400,00 0,00 532 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 326,24 1 035 326,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 726,24 550 400,00 550 400,00 0,00 550 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 326,24 1 035 326,24 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

90095 Pozostała działalność

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

przed zmianą 131 434 308,01 93 451 233,70 70 037 342,31 40 727 236,71 29 310 105,60 9 381 898,74 10 122 780,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 37 983 074,31 37 983 074,31 6 349 496,05 0,00 0,00

zmniejszenie -104 639,15 -79 431,22 -50 931,22 -50 000,00 -931,22 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 207,93 -25 207,93 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 965,91 319 746,91 295 288,15 0,00 295 288,15 24 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00 460 219,00 460 219,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 109 634,77 93 691 549,39 70 281 699,24 40 677 236,71 29 604 462,53 9 377 857,50 10 122 780,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 418 085,38 38 418 085,38 6 349 496,05 0,00 0,00

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 842 133,15             842 133,15            842 133,15       -

01095 Pozostała działalność 842 133,15             842 133,15            842 133,15        

750 Administracja publiczna 191 999,19             191 999,19            191 999,19       -

75011 Urzędy wojewódzkie 191 999,19             191 999,19            191 999,19        -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 906,00                 3 906,00                3 906,00            -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 906,00                 3 906,00                3 906,00            -

752 Obrona narodowa 130,33                    130,33                   130,33               

75224 Kwalifikacja wojskowa 130,33                    130,33                   130,33               

801 Oświata i wychowanie 228 089,59             228 089,59            228 059,59       

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

228 089,59             228 089,59            228 059,59        

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -
85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 3 818,39                 3 818,39                3 818,39            -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 000,00                 2 000,00                2 000,00            

-

85295 Pozostała działalność 1 818,39                 1 818,39                1 818,39            
855 Rodzina 8 008 735,00          8 008 735,00         8 008 735,00    -

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem

Wydatki- ogółem 
(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 932 000,00          7 932 000,00         7 932 000,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 2 835,00                 2 835,00                2 835,00            

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

73 900,00               73 900,00              73 900,00          
9 279 361,65          9 279 361,65         9 279 331,65    -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01009
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla społki wodnej 20 000,00        

2 851 85111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w 
Nowym Dworze Mazowieckim 30 000,00        

3 851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, fundacjom - na realizację zadań 
publicznych w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych i 
organizację wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, dofinansowanie sportu w zakresie zadań z profilaktyki 
alkoholowej, promowanie zdrowego stylu życia, 196 500,00      

4 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła centralnego 
ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza w Gminie Nasielsk 110 000,00      

5 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie sportu 120 000,00      

476 500,00     Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
 należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 1 300 000,00    
2 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 2 100 000,00    
3 801 80104 Niepubliczne przedszkola 1 600 000,00    
4 801 80104 Niepubliczne przedszkola dotacja za lata 2010 -2016 596 898,74       
5 801 80149 Niepubliczne przedszkola 1 600 000,00    
6

801 80153
Niepubliczna Szkoła Podstawowa - dotacja 
podręcznikowa 24 458,76         

7 854 85404 Niepubliczne przedszkola 200 000,00       
8 921 92109 Nasielski Ośrodek Kultury 900 000,00       
9 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku 720 000,00       

9 041 357,50    Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 
wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01041
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Ruszkowie 

       610 000,00             610 000,00             400 000,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 210 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

2 010 01042
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Popowo Północ 
w gm. Nasielsk

       760 000,00             760 000,00             610 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 150 000           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

3 010 01043
Budowa małych sieci 
wodociągowych

       200 000,00             200 000,00             200 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Starych Pieścirogach

       600 000,00             600 000,00             600 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

5 010 01044
Budowa małych sieci 
kanalizacyjnych

         62 000,00               62 000,00               62 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

    2 232 000,00          2 232 000,00          1 872 000,00    - 0 360 000

6 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 571 w 
Nasielsku

         88 880,00               88 880,00               88 880,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

7 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 632 w 
zakresie skrzyżowania ulic 
Płońskiej, Przemysłowej, 
Tęczowej na terenie Gminy 
Nasielsk

       100 000,00             100 000,00             100 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

8 600 60016
Przebudowa chodników 
gminnych

         86 755,37               86 755,37               86 755,37    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

9 600 60016
Przebudowa ul. Bursztynowej 
w Nowych Pieścirogach

       267 100,00             267 100,00             267 100,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

10 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Ogrodowej w 
Nasielsku

         18 000,00               18 000,00               18 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

11 600 60016
Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych

       347 000,00             347 000,00             347 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Słoneczna w 
Nasielsku

         90 000,00               90 000,00               90 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

13 600 60016
Wykonanie projektu chodnika 
w Chrcynnie - fundusz sołecki 
Chrcynno

         12 391,60               12 391,60               12 391,60    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

14 600 60016
Modernizacja drogi gminnej 
przy ul. Siennickiej  - fundusz 
sołecki Mogowo

         30 000,00               30 000,00               30 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

15 600 60016
Budowa chodnika przy 
drodze gminnej - fundusz 
sołecki Nowa Wieś

         18 400,00               18 400,00               18 400,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

16 600 60016
Utwardzenie kostką  brukową  
ulicy Bursztynowej  - fundusz 
sołecki Nowe Pieścirogi

         37 985,24               37 985,24               37 985,24    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

17 600 60016
Modernizacja drogi gminnej  - 
fundusz sołecki Popowo 
Północ

         15 986,04               15 986,04               15 986,04    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

18 600 60016
Modernizacja drogi gminnej  - 
fundusz sołecki Siennica

         30 301,07               30 301,07               30 301,07    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

19 600 60016
Budowa chodnika przy ulicy 
Wrzosowej - fundusz sołecki 
Stare Pieścirogi

         25 000,00               25 000,00               25 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 167 799,32          1 167 799,32          1 167 799,32    -600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

20 700 70005
Modernizacja budynku po 
byłym Domu Modlitwy w 
Mazewie Dworskim

         43 050,00               43 050,00               43 050,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

21 700 70005
Zakup nieruchomości o nr 
działki 110/6 w Jackowie 
Włościańskim

         37 119,00               37 119,00               37 119,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

22 700 70005
Wykonanie altany na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Andzin

         26 000,00               26 000,00               26 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

23 700 70005

Budowa wiaty wraz z 
opracowaniem dokumentacji 
projektowej na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Jackowo Włościańskie

         16 771,07               16 771,07               16 771,07    -

D. 0,01

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

24 700 70007
Modernizacja lokalu 
komunalnego

         27 000,00               27 000,00               27 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

25 700 70007
Przyłączenie sieci gazowej 
do lokali komunalnych

         29 000,00               29 000,00               29 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       178 940,07             178 940,07             178 940,07    

26 750 75023
Poprawa dostępności w 
ramach programu Dostępny 
samorząd

         57 900,00               57 900,00               57 900,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

27 750 75023
Zakup samochodu dla 
Urzędu Miejskiego

       100 000,00             100 000,00             100 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

       157 900,00             157 900,00             157 900,00    

28 754 75412

Ocieplenie remizy OSP 
Jaskółowo  ( w tym fundusz 
sołecki Jaskółowo 20.497,78 
zł)

         90 000,00               90 000,00               40 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B. 50 000                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

29 754 75412

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Cieksyn  - fundusz sołecki 
Andzin, Borkowo, Cieksyn, 
Lelewo, Miękoszyn, Nowa 
Wrona, Nowiny, Wiktorowo - 
27 762,49 zł, budżet gminy 
30 000,- zł

         62 762,49               62 762,49               62 762,49    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

       152 762,49             152 762,49             102 762,49    50 000

30 801 80195
Modernizacja infrastruktury 
oświatowej w Gminie 
Nasielsk

    4 826 143,00          4 826 143,00             790 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 4.036.143

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

31 801 80195

Poprawa dostępności w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Nasielsk w ramach 
projektu Dostępna Szkoła – 
innowacyjne rozwiązania w 
kreowaniu przyjaznej 
przestrzeni edukacyjnej z 
uwzględnieniem potrzeb 
uczniów oraz otoczenia

       313 000,00             313 000,00             300 000,00    -

D. 0,01

A.                              
B.                                            
C. 13.000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

    5 139 143,00          5 139 143,00          1 090 000,00       4 049 143,00    

32 900 90001
Budowa małych sieci 
wodociągowo - 
kanalizacyjnych

       250 000,00             250 000,00             250 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

33 900 90002
Rozbudowa PSZOK w 
Nasielsku

       450 000,00             450 000,00             450 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

750

754

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

34 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego

       350 000,00             350 000,00             350 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

35 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Budy Siennickie

         24 786,72               24 786,72               24 786,72    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

36 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Chlebiotki

         11 193,64               11 193,64               11 193,64    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

37 900 90015
Zakup i montaż lampy 
solarnej - fundusz sołecki 
Chrcynno

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

38 900 90015
Zakup i montaż lampy 
solarnej - fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

39 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

40 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Kosewo

         16 000,00               16 000,00               16 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

41 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Krzyczki Pieniążki

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

42 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Lubominek, Popowo Południe

         13 000,00               13 000,00               13 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

43 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mogowo

         15 000,00               15 000,00               15 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

44 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Mokrzyce Włościańskie

         13 869,43               13 869,43               13 869,43    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

45 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Nowe Pieścirogi

         17 715,26               17 715,26               17 715,26    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

46 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Paulinowo

         24 563,92               24 563,92               24 563,92    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

47 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - findusz sołecki 
Pniewska Górka

         15 990,97               15 990,97               15 990,97    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

48 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Psucin

         22 000,00               22 000,00               22 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

49 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Toruń Dworski

         17 378,56               17 378,56               17 378,56    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

50 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Wiktorowo

         14 539,14               14 539,14               14 539,14    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

51 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Winniki

         13 312,42               13 312,42               13 312,42    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 309 350,06          1 309 350,06          1 309 350,06    

52 921 92109
Zakup kontenera na potrzeby 
zebrań wiejskich  - fundusz 
sołecki Dobra Wola

         19 885,08               19 885,08               19 885,08    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

53 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dobra Wola

       136 000,00             136 000,00               27 699,00    

- D. 0,00
A.                              
B. 108 301                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

54 921 92109
Zakup kontenera na potrzeby 
zebrań wiejskich  - fundusz 
sołecki Wągrodno

         16 264,55               16 264,55               16 264,55    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       172 149,63             172 149,63               63 848,63    - - 108 301,00      

55 926 92601
Wykonanie ogrodzenia przy 
boisku szkolnym  - fundusz 
sołecki Cieksyn

         20 740,00               20 740,00               20 740,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

56 926 92601
Ustalenie granic  i ogrodzenie 
boiska szkolnego - fundusz 
sołecki Dębinki

         16 736,24               16 736,24               16 736,24    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

57 926 92601

Przebudowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w 
Nasielsku

       997 850,00             997 850,00             700 000,00    

- D. 0,00
A.                              
B. 297 850                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

900

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

58 926 92695
Modernizacja placu zabaw - 
fundusz sołecki Borkowo

         14 760,00               14 760,00               14 760,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

59 926 92695
Wykonanie placu zabaw w 
Nunie na działce gminnej  - 
fundusz sołecki Nuna

         17 293,25               17 293,25               17 293,25    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 067 379,49          1 067 379,49             769 529,49    - -       297 850,00    

  11 577 424,06        11 577 424,06          6 712 130,06                 -         4 865 294,00    X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

926

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Aleksandrowo Remont dróg gminnych             13 033,92              13 033,92    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 627,45               1 627,45    
700 70005 Wykonanie altany na działce gminnej             26 000,00             26 000,00    
926 92695 Przegląd placu zabaw                   800,00                   800,00    
926 92695 Modernizacja placu zabaw             14 760,00             14 760,00    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                3 110,10                3 110,10    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                4 000,00               4 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                9 100,00                9 100,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe             10 283,77              10 283,77    

5 900 90015 Budy Siennickie Dobudowa oświetlenia ulicznego             24 786,72             24 786,72    
6 926 92695 Cegielnia Psucka Zakup wyposażenia na plac zabaw             24 898,12              24 898,12    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                4 651,84                4 651,84    
921 92109 Zakup namiotu na potrzeby zebrań wiejskich                5 000,00                5 000,00    
921 92109 Zakup stołów i ławek na potrzeby zebrań wiejskich                5 000,00                5 000,00    
750 75095 Zakup tablic informacyjnych                1 000,00                1 000,00    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)                4 681,00                4 681,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             11 193,64             11 193,64    
600 60016 Wykonanie projektu chodnika w Chrcynnie             12 391,60             12 391,60    
900 90015 Zakup i montaż  lampy hybrydowej             10 000,00             10 000,00    
926 92601 Wykonanie ogrodzenia przy boisku szkolnym             20 740,00             20 740,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn             16 635,04             16 635,04    

11 900 90015 Czajki Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             17 434,26              17 434,26    
12 600 60016 Dąbrowa Remont dróg gminnych             12 198,41              12 198,41    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)

            10 000,00              10 000,00    
926 92601 Ustalenie granic  i ogrodzenie boiska szkolnego             16 736,24             16 736,24    

WYKAZ SOŁECTW I ZADAŃ PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU

Planowane wydatki

Łączne wydatki
w tym

2 Andzin

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Chechnówka

3

Chrcynno

10 Cieksyn

Borkowo

4 Broninek

7

8 Chlebiotki

13 Dębinki

9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

14 921 92109 Dobra Wola Zakup kontenera na potrzeby zebrań wiejskich 
            19 885,08             19 885,08    

600 60016 Remont dróg gminnych             10 000,00              10 000,00    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                7 155,75                7 155,75    
900 90015 Zakup i montaż  lampy solarnej             10 000,00             10 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej                2 224,50                2 224,50    

700 70005
Zakup materiałów do budowy ogrodzenia na działce gminnej nr 
115                2 000,00                2 000,00    

700 70005
Budowa wiaty wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej na 
działce gminnej             16 771,07             16 771,07    

18 754 75412 Jaskółowo Ocieplenie remizy OSP Jaskółowo 
            20 497,78             20 497,78    

19 900 90015 Kątne Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             24 174,02              24 174,02    
20 600 60016 Kędzierzawice Remont dróg gminnych             16 320,25              16 320,25    

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej             10 000,00              10 000,00    
921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej                6 765,85                6 765,85    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             16 000,00             16 000,00    
926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw             15 526,48              15 526,48    

23 600 60016 Krogule Remont dróg gminnych             19 495,18              19 495,18    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe                 7 935,56                7 935,56    

25 600 60016 Krzyczki Szumne   Remont dróg gminnych             13 535,22              13 535,22    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             12 000,00              12 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                4 877,25                4 877,25    
600 60016 Remont dróg gminnych             15 940,78              15 940,78    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                3 000,00                3 000,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 000,00               1 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             18 052,18              18 052,18    
700 70005 Geodezyjny podział działki gminnej                2 000,00                2 000,00    
750 75095  Zakup tablicy informacyjnej                 1 500,00                1 500,00    
600 60016  Remont dróg gminnych              15 822,86              15 822,86    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                6 000,00               6 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe                9 484,74                9 484,74    

29 Lubomin

30 Lubominek 

15 Głodowo Wielkie

16 Jackowo Dworskie

17 Jackowo Włościańskie

21 Konary

22 Kosewo

24 Krzyczki Pieniążki

26 Krzyczki Żabiczki        

27 Lelewo

28 Lorcin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

600 60016 Remont dróg gminnych             10 377,25              10 377,25    
700 70005 Położenie kostki brukowej pod altaną na działce gminnej                 5 500,00                5 500,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                1 000,00                1 000,00    

921 92109
Zakup materiałów budowlanych do wykonania schodów i podjazdu 
w świetlicy wiejskiej             10 000,00              10 000,00    

921 92109 Zakup sprzętu AGD i mebli do świetlicy wiejskiej             12 558,70              12 558,70    
600 60016 Oznakowanie drogi gminnej                4 000,00                4 000,00    

600 60016 Remont dróg gminnych             18 558,70              18 558,70    

921 92109 Roczny abonament na ochronę świetlicy                   900,00                   900,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 500,00               1 500,00    
921 92109 Zakup wraz z  montażem urządzeń na potrzeby świetlicy wiejskiej             24 057,74              24 057,74    
600 60016 Remont dróg gminnych             16 840,78              16 840,78    
900 90015 Zakup i montaż lampy oświetleniowej                3 100,00                3 100,00    

36 600 60016 Młodzianowo Remont dróg gminnych             13 312,42              13 312,42    

900 90015 Budowa ośwetlenia przy ul. Bocznej             15 000,00             15 000,00    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                7 079,97                7 079,97    
600 60016 Modernizacja drogi gminnej przy ul. Siennickiej             30 000,00             30 000,00    
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Ruszkowie                4 000,00                4 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                4 000,00                4 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                4 755,41                4 755,41    

39 900 90015 Mokrzyce Włościańskie Dobudowa oświetlenia ulicznego             13 869,43             13 869,43    
010 01095  Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa                3 000,00                3 000,00    
700 70005  Wykonanie ogrodzenia działki gminnej              10 000,00              10 000,00    
900 90015  Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             10 115,71              10 115,71    

921 92109
Zakup roślin i urządzeń do zagospodarowania terenu na działce 
gminnej             10 000,00              10 000,00    

600 60016 Montaż progu zwalniającego przy ul. Piaskowej                5 000,00                5 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                1 600,00                1 600,00    
600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej             18 400,00             18 400,00    

600 60016
Zakup płyt ażurowych do umocnienia rowów przy drodze gminnej

               1 762,33                1 762,33    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 500,00               1 500,00    

42

41 Nowa Wieś

38 Mokrzyce Dworskie

40 Morgi

34 Miękoszyn

35 Miękoszynek

31 Malczyn

32 Mazewo Dworskie A

37 Mogowo

33 Mazewo Włościańskie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

600 60016 Utwardzenie przystanku szkolnego                3 500,00                3 500,00    
600 60016 Remont dróg gminnych             10 763,24              10 763,24    
600 60016 Utwardzenie kostką  brukową  ulicy Bursztynowej             37 985,24             37 985,24    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Rubinowej             17 715,26             17 715,26    
600 60016 Remont dróg gminnych             12 758,02              12 758,02    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 000,00               1 000,00    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna             10 000,00              10 000,00    

926 92695 Wykonanie placu zabaw w Nunie na działce gminnej             17 293,25             17 293,25    

46 900 90015 Paulinowo Dobudowa oświetlenia ulicznego             24 563,92             24 563,92    

47 921 92109 Pianowo Remont świetlicy wiejskiej 
            21 556,09              21 556,09    

600 60016 Remont dróg gminnych             13 097,45              13 097,45    
750 75095 Zakup tablic informacyjnych                3 000,00                3 000,00    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)                3 170,00                3 170,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             15 990,97             15 990,97    

801 80101
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej  w Popowie Borowym 

               2 000,00                2 000,00    

921 92109 Zakup namiotu z wyposażeniem na potrzeby zebrań wiejskich                5 000,00                5 000,00    
700 70005 Doprowadzenie prądu do altany na działce gminnej                6 728,41                6 728,41    

600 60016
Wykonanie progu zwalniającego na drodze przy Szkole 
Podstawowej w Popowie Borowym             10 000,00              10 000,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                7 000,00               7 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                8 540,44                8 540,44    

52 600 60016 Popowo Północ Modernizacja drogi gminnej             15 986,04             15 986,04    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             22 000,00             22 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                6 741,46                6 741,46    

54 921 92109 Ruszkowo Ułożenie terakoty w świetlicy wiejskiej             13 702,32              13 702,32    
55 600 60016 Siennica Modernizacja drogi gminnej             30 301,07             30 301,07    
56 600 60016 Słustowo Remont dróg gminnych             16 041,74              16 041,74    

600 60016 Remont dróg gminnych                5 000,00                5 000,00    
600 60016 Budowa chodnika przy ulicy Wrzosowej             25 000,00             25 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe              19 912,87              19 912,87    

Stare Pieścirogi

42
Nowa Wrona

48 Pniewo

45 Nuna

43 Nowe Pieścirogi

44 Nowiny

49 Pniewska Górka

50 Popowo Borowe

53 Psucin

51 Popowo Południe

57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

600 60016 Dobudowa przepustu przy ulicy Hubala                2 000,00                2 000,00    
600 60016 Budowa wiaty przystankowej                7 500,00                7 500,00    
921 92109 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej                2 375,04                2 375,04    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)             27 500,00              27 500,00    

59 900 90015 Toruń Dworski Dobudowa oświetlenia ulicznego              17 378,56             17 378,56    
60 600 60016 Toruń Dworski 2 Remont dróg gminnych             15 874,64              15 874,64    
61 921 92109 Wągrodno Zakup kontenera na potrzeby zebrań wiejskich             16 264,55             16 264,55    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             14 539,14             14 539,14    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                   500,00                  500,00    

63 900 90015 Winniki Zakup i montaż lampy solarnej             13 312,42             13 312,42    
64 600 60016 Zaborze Remont dróg gminnych             21 054,79              21 054,79    

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej                8 000,00                8 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe             10 495,18              10 495,18    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna                1 000,00                1 000,00    

1 413 957,21     787 832,74        626 124,47        Razem

62 Wiktorowo

58 Studzianki

65 Żabiczyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

w złotych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

921 92109
Dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

1 000 000,00      2 000 000,00      -                    2 000 000,00    
Rozbudowa Nasielskiego Ośrodka 
Kultury w Nasielsku

851 85195
Dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

700 000,00          3 700 000,00      -                    3 700 000,00    
Rozbudowa ośrodka zdrowia w 
Nasielsku

700 70005
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

5 500,00              11 000,00            11 000,00       
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

750 75095 Mazowsze dla Młodzieży 12 669,00            15 649,00            15 649,00       
Festiwal Pomysłów "Młody 
Nasielsk"

900 90015
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

50 000,00            100 000,00          100 000,00     
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

921 92109
Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2023

108 301,00          136 000,00          136 000,00       
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dobra Wola

900 90095 Mazowsze dla zwierząt 2023 10 458,00            21 000,00            21 000,00       
Zapobieganie bezdomności 
zwierząt w Gminie Nasielsk 
poprzez czipowanie 

900 90005 Mazowsze dla czystego powietrza 32 475,00            43 300,00            43 300,00       
Akcja edukacyjno - informacyjna w 
Gminie Nasielsk "Czyste powietrze"

754 75412
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

10 000,00            20 000,00            20 000,00         
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

Zakres porozumienia

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6*7)
z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LXII540/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

754 75412 Mazowsze dla straży pożarnych 40 000,00            90 000,00            90 000,00         
Dofinansowanie ocieplenia OSP 
Jaskółowo

900 90015
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

30 000,00            60 000,00            60 000,00         
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

010 01042
Budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych

150 000,00          650 000,00          650 000,00       
Przebudowa drogi gminnej w 
Popowie Północ

926 92601
Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej 
Mazowsze 2022

297 850,00          997 850,00          997 850,00     
Przebudowa boiska sportowego 
przy SP nr 1 w Nasielsku

2 447 253,00      7 844 799,00      1 188 799,00  6 656 000,00    Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED99A-46A5-4AF9-89F0-4BD633564E49. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/540/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


